

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO
Č. SMLOUVY ZHOTOVITELE S18-018-0009

na zhotovení stavby:
„Bechyně – oprava vodovodu v Písecké ulici naproti kotelně“

Smluvní strany:

Vodárenské sdružení Bechyňsko

se sídlem: Parkány 548, 391 65 Bechyně,
IČ: 65972104
DIČ: CZ65972104
Zastoupené: Ing. Pavlem Houdkem – jednatelem
Stanislavem Houdkem – jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0702053369/0800
Tel. / fax spojení: 381 212 822
e-mail: reditel@vs.bechynsko.cz
dále jen: **objednatel**

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Zastoupená: Ing. Ivanem Ingeduldem, na základě plné moci
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 994404-0147137001/0800
Tel. / fax spojení: 385 102 284 / 385 102 281
e-mail: vhs@swietelsky.cz
dále jen: **zhotovitel**

I. Předmět smlouvy

Předmět díla se mění a doplňuje o provedení méněprací, jejichž specifikace je uvedena v oceněném výkazu výměr méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 (smlouvy o dílo) jako příloha označená písm. b).

II. Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu prací a nové ceně díla.

Článek III. Cena za dílo, ost. 1 se mění takto:

Celková nabídková cena dle SoD bez DPH:	560 665,82 Kč
Cena dle dodatku č.1 (méně práce bez DPH):	227 563,73 Kč

Nová cena díla bez DPH:

333 102,09 Kč

Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako maximální a je platná po celou dobu stavby.

Přílohy:

a) Plná moc

b) Oceněný výkaz výměr méněprací (k dodatku č.1)

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. smlouvy zhotovitele S18-018-0009 zůstávají nezměny. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Bechyni dne: 11.6. 2014

V Č. Budějovicích dne: 11.6. 2014

VODÁRENSKÉ SDRUŽENÍ
BECHYŇSKO
Parkány 548
391 65 Bechyně
IČO: 659 72 104

Ing. Pavel Houdek
jednatel



SWIETELSKY®
stavební s.r.o.

gástrónický závod Dopravní stavby JIH
R - 370 64 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
Ing. Ivan Ingeduld
na základě Plné moci

Stanislav Houdek
jednatel

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH,
nar. 24.12.1964, bytem Kalabisova 162, 377 01 Jindřichův Hradec V

uděluje tímto

panu Ing. Ivanu Ingeduldovi, nar. 15.4.1957, bytem Střížovská 19, 370 08 České Budějovice

plnou moc

k zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

6 mil. Kč (slovy: šestmilionů korun českých)

Zmocněnec je dále zmocněn k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, případně k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí zmocněnec svůj podpis.

Tato plná moc je platná do 31.3.2018

V Českých Budějovicích dne 21.3.2017

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zmocnitel:

Ing. Ivan Šot
vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímám:
Zmocněnec:

 **SWIETELSKY** ①
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
oblast Vodoohospodářské stavby
ČR - 370 02 České Budějovice, Branišovská 1713/35
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Ing. Ivan Ingeduld

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bechyně - oprava kanalizace z vodovodu v ul. Písecká - SO-01 Vodovod

Objekt:

2017_02_03_01 - SO-01 Vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bechyně

Uchazeč:

Projektant:

VAKprojekt s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 2. 2017

IČ:

00252069

DIČ:

CZ00252069

IČ:

DIČ:

IČ:

28159721

DIČ:

CZ28159721

Cena bez DPH

-227 563,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21,00	21,00	-47 788,38
snížená	15,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

-275 352,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bechyně - oprava kanalizace a vodovodu v ul. Písecká - SO-01 Vodovod

Objekt:

2017_02_03_01 - SO-01 Vodovod

Místo:

Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel:

Město Bechyně

Projektant: VAKprojekt s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-227 563,73

HSV - Práce a dodávky HSV	-211 515,38
1 - Zemní práce	-27 261,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-2 017,25
4 - Vodorovné konstrukce	-508,26
5 - Komunikace pozemní	-11 099,91
8 - Trubní vedení	-160 476,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 195,95
997 - Přesun sutě	-3 393,69
998 - Přesun hmot	-5 562,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-16 048,35
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-10 450,09
VRN3 - Zařízení staveniště	-5 598,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bechyně - oprava kanalizace a vodovodu v ul. Písecká - SO-01 Vodovod

Objekt:

2017_02_03_01 - SO-01 Vodovod

Místo:

Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel:

Město Bechyně

Projektant:

VAKprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-227 563,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

-211 515,38

D 1

Zemní práce

-27 261,39

7	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	-6,750	66,50	-448,88	CS ÚRS 2017 01
1,5*1,5*3								
11	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-6,750	47,40	-319,95	CS ÚRS 2017 01
12	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-6,040	57,30	-346,09	CS ÚRS 2017 01
15,1/6*3*0,8								
13	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-6,040	66,50	-401,66	CS ÚRS 2017 01
15	K	113108442	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez ztuhnutí, bez vyrovnaní rozrytého materiálu, pro jakoukoliv tloušťku se živickým pojivem	m2	-6,040	47,40	-286,30	CS ÚRS 2017 01
34	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3		416,30	0,00	CS ÚRS 2017 01
110	K	131201202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-5,873	473,70	-2 781,80	CS ÚRS 2017 01
VV (1,5*1,5*3*1,45)*0,6								
111	K	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3	m3	-1,175	37,80	-44,40	CS ÚRS 2017 01
VV 5,873*0,2 *Přepočtené koeficientem množství								
112	K	131301202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-3,915	521,50	-2 041,67	CS ÚRS 2017 01
VV (1,5*1,5*3*1,45)*0,4								
113	K	131301209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 4	m3	-0,783	56,90	-44,55	CS ÚRS 2017 01
VV 3,915*0,2 *Přepočtené koeficientem množství								
32	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-5,980	378,00	-2 260,29	CS ÚRS 2017 01
VV ((15,1/6*3*0,8)*1,65)*0,6								
33	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3	m3	-1,196	37,80	-45,21	CS ÚRS 2017 01
30	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-3,986	416,30	-1 659,54	CS ÚRS 2017 01
VV ((15,1/6*3*0,8)*1,65)*0,4								
31	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 4	m3	-0,797	56,90	-45,37	CS ÚRS 2017 01
35	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-105,930	5,30	-561,43	CS ÚRS 2017 01
36	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-105,930	2,10	-222,45	CS ÚRS 2017 01
114	K	151201201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření zátažné, hloubky do 4 m	m2	-46,200	205,80	-9 507,96	CS ÚRS 2017 01
115	K	151201211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažen na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do 4 m	m2	-46,200	43,10	-1 991,22	CS ÚRS 2017 01
116	K	151201301	Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení zátažným, hloubky do 4 m	m3	-2,310	78,90	-182,26	CS ÚRS 2017 01
37	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-19,754	73,20	-1 445,96	CS ÚRS 2017 01
41	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-18,352	129,20	-2 371,11	CS ÚRS 2017 01
39	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	-0,797	289,50	-230,81	CS ÚRS 2017 01
VV 15,1/6*3*0,132*0,8								
46	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	-0,797	28,20	-22,48	CS ÚRS 2017 01

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-2 017,25

52	K	X334 37-3121.R00	Osazení podkladní desky hmotnosti do 20kg/ks	kus	-4,000	205,30	-821,20	
----	---	------------------	--	-----	--------	--------	---------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	X42291510RX0.1	Deska podkladová pod poklapy šoupátkové	kus	-3,030	186,50	-565,10	
54	M	X42291515RX0.1	Deska podkladová pod poklapy hydrantové	kus	-1,010	624,70	-630,95	
D 4 Vodorovné konstrukce							-508,26	
38	K	451595111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	-0,604	524,90	-317,04	CS ÚRS 2017 01
VV			(15,1/6*3*0,8)*0,1					
97	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	-0,027	2 942,20	-79,44	CS ÚRS 2016 02
VV			(0,3*0,3*0,3)*1					
98	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	-0,360	310,50	-111,78	CS ÚRS 2016 02
VV			0,3*0,3*4*1					
D 5 Komunikace pozemní							-11 099,91	
21	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-6,040	174,00	-1 050,96	CS ÚRS 2017 01
VV			15,1/6*3*0,8					
22	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-12,790	170,80	-2 184,53	CS ÚRS 2017 01
25	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-6,040	390,10	-2 356,20	CS ÚRS 2017 01
23	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	-6,040	18,90	-114,16	CS ÚRS 2017 01
24	K	573211109	Postřik spojovací P5 bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-6,040	13,30	-80,33	CS ÚRS 2017 01
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-6,040	297,40	-1 796,30	CS ÚRS 2017 01
20	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	-6,750	521,10	-3 517,43	CS ÚRS 2017 01
D 8 Trubní vedení							-160 476,75	
56	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	-7,550	52,20	-394,11	CS ÚRS 2016 02
VV			15,1/6*3					
57	M	286135240	potrubí PE100 RC SDR11,32x3,0 , 12 m	m	-7,626	38,80	-295,87	CS ÚRS 2016 02
109	K	141720002X01	Pokládka potrubí bezvýkopově neřízným vrtním metodou burstlining vnějšího průměru do 63mm	m	-49,150	1 468,90	-72 196,44	
VV			53,55-4,4	49,150				
91	M	286135270	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80 , 12 m	m	-49,642	165,10	-8 195,81	CS ÚRS 2017 01
65	K	891181111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	-3,000	368,40	-1 105,20	CS ÚRS 2016 02
66	M	XSOUPDz0001	Šoupátko pro domovní přípojku, vnější závit 5/4" - hrdlo ISO d32	kus	-3,030	2 493,40	-7 555,00	
67	M	XZEMSDS0001	Zemní souprava teleskopická 1,30-1,80m pro šoupátko domovní přípojky se šroubovým napojením DN 3/4"-2"	kus	-3,030	995,30	-3 015,76	
99	K	891213321X01	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvodušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových hrdlových na venkovních řadech DN 50	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	CS ÚRS 2017 01
100	M	XVENT500001	Odběrová souprava s odvodněním DN2"	kus	-1,010	13 870,50	-14 009,21	
93	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	-3,000	942,10	-2 826,30	CS ÚRS 2017 01
94	M	422714120	pas navrtávací z tvárné litiny DN 80, rozsah (88-99), odbočky 1",5/4",6/4"	kus	-3,030	1 622,10	-4 914,96	CS ÚRS 2017 01
95	K	734209105X01	Montáž armatury hrdlové d32	kus	-3,000	310,50	-931,50	
96	###	XISOTVAR0001	Tvarovka ISO vnější závit spoj hrdlo/ hrdlo d32	kus	-3,030	346,90	-1 051,11	
89	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-56,700	25,70	-1 457,19	CS ÚRS 2017 01
VV			49,15+15,1/6*3					
81	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-56,700	36,80	-2 086,56	CS ÚRS 2016 02
VV			49,15+15,1/6*3					
74	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-3,000	378,00	-1 134,00	CS ÚRS 2016 02
75	M	422913520	poklop litinový typ - šoupátkový	kus	-3,030	742,10	-2 248,56	CS ÚRS 2016 02
76	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	CS ÚRS 2016 02
77	M	422914520	poklop litinový - hydrantový DN 80	kus	-1,010	1 815,80	-1 833,96	CS ÚRS 2016 02
79	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	-56,700	28,20	-1 598,94	CS ÚRS 2016 02
80	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	-56,700	10,10	-572,67	CS ÚRS 2016 02
84	K	XVODNAHR0001	Náhradní zásobování vodou po dobu stavby	soubor	-1,000	31 053,60	-31 053,60	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-1 195,95	
28	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-11,900	100,50	-1 195,95	CS ÚRS 2017 01
D 997 Přesun sutě							-3 393,69	
48	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-6,840	103,80	-709,99	CS ÚRS 2017 01
49	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	-129,960	10,40	-1 351,58	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	-2,394	263,20	-630,10	CS ÚRS 2017 01
51	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	-4,446	157,90	-702,02	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							-5 562,18	
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-9,607	579,00	-5 562,18	CS ÚRS 2017 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-16 048,35	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							-10 450,09	
105	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	soubor	-0,390	11 962,10	-4 665,22	CS ÚRS 2017 01
106	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	soubor	-0,390	14 833,00	-5 784,87	CS ÚRS 2017 01
D VRN3 Zařízení staveniště							-5 598,26	
108	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	-0,390	14 354,50	-5 598,26	CS ÚRS 2017 01